Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ _______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», приказом Росреестра от
10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 28.11.2022 № 1667-п «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с
изменениями от 19.10.2023 № 1418-п), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, площадью 352 635 кв. м., в связи с исправлением
реестровой ошибки в описании местоположении границ земельного участка с
кадастровым номером 56:30:1903007:3, местоположением: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный
участок расположен в кадастровом квартале 56:30:1903007. Разрешенное
использование: для сельскохозяйственного производства. Категория земель:
земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право заявителю на обращение без
доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ,
прокуратуре.

перераспре,

Утверждена
Постановлением администрации Сорочинского городского округа

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или органов
местного самоуправления, принявших решения об утверждении схемы или подписавших соглашение о

[елении земельных участков)

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории 56:30:1903007 находящегося в государственной
собственности из земель сельскохозяйственного назначения и земельным участком с
кадастровым номером 56:30:1903007:3 расположенный по адресу: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в
кадастровом квартале 56:30:1903007, площадью - 352 635 кв.м.

№№
пун­
кта

X Y Дирекционный
угол

Длина
линии, м

1 476094,41 1362367,45 25° 10' 30" 85,7
2 476172 1362403,92 57° 11'53" 293,6
3 476331,03 1362650,67 90° Г 22" 100,0
4 476330,99 1362750,67 181° 51'46" 178,7
5 476152,35 1362744,86 182° 47' 49” 1 038,9
6 475114,65 1362694,16 304° 9' 17" 192,5
7 475222,7 1362534,9 326° 53' 7" 132,6
8 475333,73 1362462,48 0° 16' 43" 104,8
9 475438,55 1362462,99 330° 58' 46" 42,3
10 475475,52 1362442,48 281° 6' 32" 90,0
11 475492,86 1362354,17 1° 16' 46" 75,2
12 475568,07 1362355,85 28° 9' 30" 87,3
13 475645,06 1362397,06 330° 1Г 16" 76,3
14 475711,24 1362359,14 1° 14'32" 383,3

1 476094,41 1362367,45

Мягиггя/ч 1 • 1ЛОЛ